



Volkswagen Poznań Mini Handball



Samochody
Użytkowe

Informacje z Turniejów Volkswagen Poznań Mini Handball

Swarzędzkie ostatki

Zawody w swarzędzkiej podstawówce nr 4 spięty klamrą turnieje w tym podpoznańskim mieście. - U nas graliśmy na samym początku i gramy na koniec – mówi Agnieszka Ewertowska, trenerka „Czwórki”. - Chociaż i tak myślimi wszyscy są już przy finale – dodaje.



Z około półgodzinnym opóźnieniem wybiegli na boisko zawodnicy swarzędzkich szkół podczas ostatniego sportowego sprawdzianu w ich mieście przed wielkim finałem. Naprzeciw siebie stanęli reprezentanci szkół nr 1 i nr 4. Ci pierwsi rozpoczęli mecz lekko rozkojarzeni. Przebudzili się pod koniec, ale na rozstrzygnięcie spotkania na swoją korzyść było już za późno. Ulegli dzisiejszym gospodarzom ostatecznie 4:8. Po tej porażce nie mieli czasu na ochłonięcie, bo już trzeba było walczyć z rywalami z SP 5. I w tej potyczce zdołali trafić do bramki czterokrotnie. Przeciwnicy odpowiedzieli jednak 11 golami spychając ich na trzecie miejsce. Zwycięstwo dnia rozstrzygnięto się w ostatnim spotkaniu. Górą w nim okazali się ubrani na czarno goście z „Piątki”. Wynik 6:4 dał im pierwsze miejsce, pozostawiając „Czerwonym” na pocieszenie drugi stopień podium.

Odpowiedzialność za wynik

Mecz piłki ręcznej to wielkie widowisko, w które zaangażowanych jest mnóstwo ludzi. Nie zawsze ich praca jest widoczna na pierwszy rzut oka. - Aktualizujemy tablicę wyników po każdym голу. Prowadzimy też statystyki, żeby stwierdzić kto był najlepszym napastnikiem turnieju, najlepszym obrońcą itp. - opisują swoje zadania podczas rozgrywek w SP 4, Karolina Dorna i Gabriela Głuchowska. Obydwie są uczennicami 2 klasy gimnazjum. Korzystają z braku zajęć spowodowanych egzaminami rok starszych kolegów żeby pomóc przy Volkswagen Poznań Mini Handball – Cięży na nas spora odpowiedzialność. Jeśli się pomylimy od razu przybiegają do nas młodzi zawodnicy z pretensjami – dodają.

Finał będzie ostry

Po zakończeniu rozgrywek na Wildzie przyszedł czas by z sezonem pożegnał się Swarzędz. Podczas ostatniego turnieju sprawdzaliśmy, czy tamtejsi młodsi szczypiorniści są już gotowi na czekający ich wielki finał.



- Grałam wcześniej w szczypiorniaka. Wszyscy moi kuzyni też grają – przyznaje Martyna Kaźmierczak, zawodniczka SP 5. - Wprawdzie ten turniej nie odkrył dla mnie piłki ręcznej, ale pozwolił spełnić marzenie zagrania w prawdziwych zawodach. Fajnie też, że udało się parę razy wygrać. – dodaje roześmiana. Jeżeli podobało jej się współzawodnictwo na swoim podwórku, powinna być zachwycona atmosferą finału, na którym ma się zjawić cała jej rodzina. Czy to jednak oznacza, że zarówno Martyna, jak i inni zawodnicy są już gotowi na ostateczne rozstrzygnięcia? - Dzieci nie zdają sobie chyba jeszcze sprawy z rangi turnieju finałowego – mówi Agnieszka Ewertowska, trenerka gospodarzy z SP 4. Chociaż jak przyznaje, nie jest to nic złego. - Będą na pewno mile zaskoczone – zaznacza. Spotkanie z drużynami z Antoninka i Wildy to dla młodych swarzędzan wielka niewiadoma. Sami zresztą przyznają, że odrobinę obawiają się tej konfrontacji. Czy trzeba się do niej specjalnie przygotować? - Nie sądzę – mówi prowadząca reprezentantów SP 5, Dominika Kapata. - Nasze przygotowania będą wyglądały tak samo jak dotąd: praca, praca, praca – dodaje. Taktyki nie ma zamiaru modyfikować trenujący zawodników „Jedynki”, Adam Chodun. Chociaż zwraca uwagę na jedną rzecz: - Mecze będą krótsze, a przez to intensywniejsze – stwierdza Chodun. - Będę uczulał moich zawodników, że muszą być skoncentrowani od pierwszej sekundy, bo trzeba będzie szybko strzelić gola – zdradza nam. Ale to chyba nie będzie konieczne. - Trochę się przed finałem denerwuję, ale dzięki temu trener nie będzie mnie musiał dodatkowo motywować – uważa podopieczny Adama Choduna, Anatol Tchórzewski-Sobieszęński. - W finale będzie ostro. Lubię ostrą grę. Ale tylko wtedy, gdy nie ma mnie na boisku – dodaje z przymrużeniem oka.

Finał już za miesiąc!

Sportowe emocje, konkursy z nagrodami, atrakcje dla całej rodziny i przede wszystkim Puchar czekający na zdobywców! To wszystko już 26 maja w Dzień Mamy! Zapraszamy wszystkich na wspaniałą zabawę! Więcej informacji: <http://www.volkswagen-poznan.pl/final2012>